СОВЕТ
ЧЕРНЕЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОЛЬШЕУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 27 декабря   2019 г                                                        № 209

О принятии  осуществления части полномочий по решению вопросов
местного значения Большеуковского муниципального района органам
местного самоуправления Чернецовского сельского  поселения
Большеуковского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом  "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Чернецовского сельского поселения  Большеуковского муниципального
района Омской области, Совет Чернецовского сельского поселения
Большеуковского муниципального района Омской области решил:

1. Принять органам местного самоуправления Чернецовского

сельского поселения осуществление части  полномочий по организации в

границах поселения водоснабжения населения с бюджетом  в  размере 50 000

(пятьдесят  тысяч рублей).

2. Настоящее решение  опубликовать в Вестнике Чернецовского

сельского поселения Большеуковского муниципального района Омской

области и разместить  на официальном сайте в разделе Чернецовское

сельское поселение Большеуковского муниципального района Омской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Чернецовского сельского поселения                         Г.В.Габченко.